 Energibedriftenes landsforening
 EBL Prøveseksjonen
E
K Installatørprøven
S
A
M Prøvedato
E 22. mars 2007

a) Med utgangspunkt i bedriftens ønsker, og det som går frem av vedleggene 1 og 4,  bes du i
grove trekk skissere hvilke tiltak som best kan benyttes for å ivareta beskyttelse mot elekt-
risk sjokk i de elektriske installasjonene hos Raskmat AS.
Du må være så konkret som mulig, dog uten å gå i detaljer på den enkelte forbrukerkurs.
Det er viktig at du forankrer løsningen i kravene gitt i NEK 400-4-411, og det forventes at
du fokuserer på de forutsetninger og forhold som påvirker valgene du gjør.
OPPGAVE 4
a) Hvordan skal samordning av HMS-arbeidet gjennomføres og dokumenteres når det er flere
arbeidsgivere som har oppdrag på samme byggeplass?
b) Arbeidstilsynet etterlyser en HMS-plan for det arbeidet som ditt firma er satt til å utføre.
Hva bør en slik plan inneholde?
c) Arbeidstilsynet påpeker videre at det ved installasjonen av belysningsanlegget ble brukt et
rullestillas som ikke tilfredsstilte gjeldende krav.
Hvem har ansvaret for at rullestillaset er i orden, og hvilke rutiner bør eventuelt montørene
dine forholde seg til, så vel i forkant som ved bruk av slike stillaser?
Effektbryter Ir: 15 - 20 A   Ii: 350 A NZMB1-A20 4359030 NZMN1-A20 4358979
Effektbryter Ir: 20 - 25 A   Ii: 350 A NZMB1-A25 4358976 NZMN1-A25 4358980
Effektbryter Ir: 25 - 32 A   Ii: 350 A NZMB1-A32 4358977 NZMN1-A32 4358981
Effektbryter Ir: 32 - 40 A   Ii: 320-400 A NZMB1-A40 4358700 NZMN1-A40 4358706
Effektbryter Ir: 40 - 50 A   Ii: 300-500 A NZMB1-A50 4358701 NZMN1-A50 4358707
Effektbryter Ir: 50 - 63 A   Ii: 380-630 A NZMB1-A63 4358702 NZMN1-A63 4358708
Effektbryter Ir: 63 - 80 A   Ii: 480-800 A NZMB1-A80 4358703 NZMN1-A80 4358709
Effektbryter Ir: 80 - 100 A   Ii: 600-1000 A NZMB1-A100 4358704 NZMN1-A100 4358710
Effektbryter Ir: 100 - 125 A   Ii: 750 - 1250 NZMB1-A125 4358705 NZMN1-A125 4358711
Effektbryter Ir: 125 - 160 A  Ii: 1280A NZMB1-A160 4358978 NZMN1-A160 4358982
Effektbryter Ir: 16 - 20 A   Ii: 350 A
Effektbryter Ir: 20 - 25 A   Ii: 350 A
Effektbryter Ir: 25 - 32 A   Ii: 320-448 A
Effektbryter Ir: 32 - 40 A   Ii: 320 - 560 A

Wire til mek.forr.  600-1000mm NZM-XBZ1000 4359006 NZM-XBZ1000 4359006
Dørgrep, låsbart, sort u/ akself. NZM1-XTVD 4358728 NZM1-XTVD 4358728
Dørgrep, låsbart, rødt u/ akself. NZM1-XTVDVR 4358729 NZM1-XTVDVR 4358729
Akselforlenger 270 mm NZM1/2-XV4 4358731 NZM1/2-XV4 4358731
Dørgrep, låsbart, sort  lav høyde NZM1-XTVDV-0 4358970 NZM1-XTVDV-0 4358970
Dørgrep, låsbart, rødt  lav høydeNZM1-XTVDVR-0 4358969 NZM1-XTVDVR-0 4358969
Hjelpekontakt                1 Nc M22-K01 4355364 M22-K01 4355364
Hjelpekontakt                1 No M22-K10 4355363 M22-K10 4355363
Førkobl. hjelpekontakt   2 No NZM1-XHIVL 4358869 NZM1-XHIVL 4358869
Underspenningsutløser: 230 V NZM1-XUL208-240AC 4358719 NZM1-XUL208-240AC 4358719
Arbeidsstrømsutløser: 230 V NZM1-XAL208-250AC/DC 4358726 NZM1-XAL208-250AC/DC 4358726
Komplett sett m/avdekning
og tilkobling IP20:
NZM1 16-95 Al/Cu NZM1-XKA 4358881 NZM1-XKA 4358881
Bolttilkobling 1 sett. NZM1-XKS 4358733 NZM1-XKS 4358733
Feste for DIN 35-skinne NZM1-XC35 4358742 NZM1-XC35 4358742
Avstandfeste 17,5 mm NZM1/2-XAB 4358741 NZM1/2-XAB 4358741
Ramme IP40 NZM1-XBR 4358740 NZM1-XBR 4358740
Låsebøyle NZM1-XKAV 4358739 NZM1-XKAV 4358739
Avdekning  IP20 NZM1-XKSA 4358738 NZM1-XKSA 4358738